
7.50
11.50
17.50

3.50
3.50
3.50
3.50

Entrantes

Tomate
Boloñesa
Mixto Quesos
Genovese
Carbonara
Tagliatelle Langostino y cherry
Tagliatelle Calamarcitos, cebolla frita y cherry
Tagliatelle al Salmón ahumado
Tagliatelle al Pez Mantequilla ahumado
Girasoles de queso y pera con salsa de quesos
Girasoles de setas y trufa con salsa de setas
variadas y trufa
Tagliatelle con Crema de Calabaza y Mixto de setas 
(Gorgonzola y Nueces)

7.00
8.50
8.50
8.50
8.50
9.50
9.50
9.50
9.50
8.50
8.50

8.50

Ensaladas

Croquetas variadas
Bacalao
Jamón Ibérico
Boletus
Pollo
Vegetales
Espinacas
Queso fresco a la plancha con mermelada
Queso Asiago a la Tirolese con Speck
Queso Camenbert frito con mermelada
Langostino al ajillo
Combinado de quesos y embutidos italianos
Mortadela y parmesano
Verduras a la plancha
Tabla Quesos Canarios (según temporada)

Papas fritas
Aros de cebolla
Colas de gambas

Fritos

4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
5.50
6.90
6.50
8.90
9.90
7.50
8.00

7.00 - 9.00
½ tabla        4.00 - 5.00

2.50
3.50
5.50

Postres

Burrata, rúcula, cherry 
Capresse con Mozzarella de búfala
Rulo de cabra y Speck
Salmón ahumado
Pez mantequilla
Bresaola, rúcula y parmesano

A tu gusto ( ver tabla de ingredientes )

3.20
3.80
3.20
3.80
3.50
7.50

8.50
7.00
9.50
9.50
9.00
9.00

Torta de Ricota y pera
Torta Chocolate
Torta de la Nonna con crema pastelera y piñones
Tiramisú
Piadina Nutella
Pizza Nutella

Pasta
Spaguetti, Tagliatelle, Gnocchi, Girasoles

Carne

Pechuga de pollo 
Entrecot de ternera 
Solomillo de res
(acompañado de papas fritas, ensalada o verdura)
Salsas:
Mixto de quesos
Champiñones
Setas variadas
Pimienta

I “PANINI” di Enrico con Pan de Pizza

1- Jamón, berenjena, queso edamer, paté de aceitunas 
    negras  y salsa rosa
2- Speck, queso edamer, paté de aceitunas negras
    y salsa rosa
3- Serrano, mozzarella, tomate, lechuga y salsa rosa
4- Pata, mostaza, berenjena, queso edamer
5- Bacón, queso azul, cebolla, lechuga y salsa rosa
6- Serrano, mozzarella, rúcula, aceite oliva extra virgen

6.00

6.00

6.00
6.00
6.00
6.00

Le “BRUSCHETTE”

1-Tomate, mozzarella
2-Rúcula, tomate picado, parmesano, ajo
3-Tomate, mozzarella, anchoa
4-Paté aceitunas negras, atún, cebolla, pimiento rojo 
   y mozzarella
5-Crema de trufa, speck, setas boletus, mozzarella

3.50
4.50
4.50
5.50

6.00

Le “PIADINE”

Jamón y queso
Salami y queso
Mortadela
Queso blanco y tomate
Porchetta y tomate
Porchetta y queso blanco
Atún y tomate
Jamón serrano y tomate
Jamón serrano y queso blanco
Jamón serrano y queso manchego

4.00
5.00
5.00

1-Jamón y Mozzarella
2-Jamón, queso brie, rúcula
3-Jamón serrano, mozzarella

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.00
6.00
6.00

“PAN PIZZA ARTESANAL”

2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
3.00
3.00
3.00

Bocadillo
Bocadillo
Pequeño

SANDWICH
Mixto Jamón y queso:

Especial con pan rústico o integral

Con pan de molde con o sin  corteza
Con pan de molde integral con semillas
Con pan de molde rústico blanco

1-Jamón, queso, lechuga, tomate
2-Pate, berenjena, queso, mostaza dulce
3-Bacón, queso azul, cebolla

2.00
3.00
3.00

4.00
4.00
4.00

P
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L asaña de carne
Parmigiana de Berenjenas

8.50
8.50



USTO 

CON NUESTROS INGREDIENTES 

ANCHOAS €.1.10    BURRATA           €.4.50

ATUN €.1.10 PORCHETTA €.1.65

ALCAPARRAS €.1.10 PIMIENTOS €.1,10

ALCACHOFAS €.1.10 PATÉ DE ACEITUNAS NEGRAS €.1.10

AJOS €.0.55 PARMESANO €.1.10

CHAMPIÑONES        €.1.10

ACEITUNAS negras o verdes  €.1.10

BACON €.1.10 QUESO PROVOLA €.1.10

BERENJENAS €.1.10 QUESO RICOTTA €.1.10

BRESAOLA €.2.20 QUESO GORGONZOLA                   €.1.10

CEBOLLA €.1.10    QUESO BLANCO    

CHERRY €.1.65 QUESO FETA GRECO €.1.65

CREMA ALCACHOFAS €.1.10 RÚCULA €.1.65

CREMA ESPARRAGOS €.1.10 SALAMI €.1.10

CREMA TRUFA €.1.65 SALAMI PICCANTE €.1.10

CREMA DE CALABAZA             €.1.10

ESPARRAGOS €.1.10 SALCHICHA PARRILLERA €.1.10

HUEVO €.0.55 SETAS PORCCINI €.2.20

JAMÓN COCIDO €.1.10 SETAS NAMEKO €.1.65

JAMÓN SERRANO €.2.20 SETAS MIXTAS €.2.20

LANGOSTINOS * €.3.30 SETAS CHAMPIÑONES €.1.10

MOZZARELLA €.1.65 SPECK €.1.65

MOZARELLA de BUFALA €.3.30 TOMATE TROSEADO €1.10

MORTADELLA €.1.10 TOMATE SECO €.1.65

MAIZ €.1.10 WURSTEL-salchicha alemana €.1.10

NUECES €.1.10 ZUCCHINI €.1.10

NATA €.0.55 SALSA BOLOÑESA                           €.1.65

PESTO a la GENOVESE €.1.65 PIÑA € 1.10

€.1.65 MIXTO LECHUGA €.1.50

PAPAS FRITAS * €.2.20 LECHUGA €.1.00

MEDIDAS de NUESTRAS PIZZAS

Desde 

€ 5,50 

 
 Pedidos: 

822 178 456
 

PIZZAS  €uro 
ROJA  3.85 
Tomate  
MARINARA  4.40 
tomate, ajo, oregano 
MARGHERITA  5.50
tomate, mozzarella 
MARGHERITA CARICATA   7.15 
tomate, abundante mozzarella  
ROMANA   6.60 
tomate, mozzarella, anchoas 

 

DIAVOLA  6.60 
tomate, mozzarella, salamino picante 
PRIMAVERA 6.60 
tomate, mozzarella, tomate en rueda, oregano 
REINA 7.70
tomate, mozzarella, champiñones, jamón 
CHIPS 7.70 
tomate, mozzarella, papas fritas* 
CAPRICCIOSA 8.80 
tomate, mozzarella, jamón, champiñones, alcachofas 
QUATTRO STAGIONI 8.80 
tomate, mozzarella, jamón, champiñones, alcachofas 
TRE FORMAGGI   7.70 
tomate, mozzarella, queso edermer, parmesano 
MARGHEBUFALA  8.80 
tomate, mozzarella, mozzarella de bufala, albahaca 
RUSTICA  7.15 
tomate, mozzarella, pata
INGLESINA  7.70 
tomate, mozzarella, jamón serrano 

 

ITALIA    9.35
tomate, mozzarella, tomate picado, ricotta, rùcula 
ARPIA  8.25
tomate, mozzarella, jamón, nata, maiz 
REGINA  10.45 
tomate, mozzarella, crema de trufa, langostinos 
MAREMMA  10.45 
tomate, mozzarella, speck, rùcula, crema de trufa 
VIESTE   11.00
tomate, mozzarella, queso brié, setas mixta, tomate seco 
MILLI    9.35
tomate, mozzarella, atun, esparragos, guisantes, huevo 
AMATRICIANA  8.80 
tomate, mozzarella, bacon, cebolla, aceitunas negras, pimienta 
VALTELLINA   11.00
tomate, mozzarella, setas mixta, bresaola, parmesano 
ENRICO   10.45 
tomate, mozzarella, setas porcini, speck, parmesano 
ZINGARA    11.00
tomate, mozz., setas mixtas, pimientos, salami picante, aceitunas negras 
PIERINO  11.55 
tomate, mozzarella, salchicha parrillera, setas porcini, speck, ricotta 
SQUISIPIZZA  11.00 
tomate, mozz., jamón, champiñones, sal.alemana, sal.p icc., aceitunas negras 

 PATRIZIO   9.35 
tomate, mozzarella, jamón serrano, queso brié 
REGALE    10.45 
tomate, mozzarella, langostinos, rùcula 
SPECIALE    8.80 
tomate, mozzarella, tomate picado, cebolla, queso gorgonzola
CAMPAGNOLA   11.00
tomate, mozzarella, porcini, bresaola, parmesano 
MIXTO GUSTOS (cinco sabores)        12.65
tom., mozz., salami picante, salchicha parrillera, pata, bresaola 

QUATTRO FORMAGGI 8.80 
tomate, mozzarella, queso edermer, parmesano, queso gorgonzola
PARMIGIANA   7.70 
tomate, mozzarella, berenjenas, parmesano 
RICOTTA SPINACI    7.70
tomate, mozzarella, ricotta, espinacas* 
LUPO ALBERTO    8.80 
tomate, mozzarella, salchicha alemana, papas fritas* 
VERDIANA    7.70 
tomate, mozzarella, queso edermer, cebolla 

 

 

ESTATE    11.55 
tomate, mozzarella, tomate picado, langostinos, rúcula 
GUSTOSA   8.25
tomate, mozzarella, atun, ajo, alcaparras 

 

 

FRANTOIO    9.90 
Tom., mozarella, patè de aceituna negras, atun, pimiento, cebolla 
SAPORITA    9.90
tomate, mozzarella, pimiento, setas porcini, parmesano 
DE POLI   9.90 
tomate, mozzarella, espinacas*, ricotta, salchicha parrillera, parmesano 

 

HAWAI   7.70 
tomate, mozzarella, jamón, piña 
AFFUMICATA  7.70
tomate, mozzarella, bacon, salchicha alemana 

TIROLESE     8.25 
tomate., mozzarella, speck, queso edermer 
VERDURE 9.90 
tomate,moz.,berenjenas, zucchine, pimientos, esparragos, guisantes 
B.R.G.    10.45 
tomate, mozzarella, bresaola, rùcula, parmesano 
MARI E MONTI 11.00
tomate, mozzarella, langostinos, setas mixta 

 

 

MONTANARA    9.35
Tomate, mozzarella, setas porcini, porchetta 

 

 

CADORE  8.80
tomate, mozzarella, mixto setas, salchicha parrillera 
SCUBY     9.35 
tomate, mozzarella, atun, maiz, rùcula 
BOSCAIOLA  7.70 
tomate, mozzarella, setas mixta 
SICILIANA   8.80 
tomate, mozzarella, atun, cebolla, aceitunas negras 
PAPAI   9.35 
tomate, mozzarella, espinacas*, speck, parmesano 

 

MAMMA ROSA    8.25 
tomate, mozzarelle, nata, jamón, guisantes 
CARBONARA    8.25 
tomate, mozzarella, bacon, huevo, parmesano 

 

NORD E SUD     8.25
tomate, mozzarella, queso provola, speck 
MAIALINA     8.80
tomate, mozzarella, queso brié, porchetta 
FRASCA       9.35
tomate, mozzarella, queso briè, bresaola 
ALEJANDRO     9.90 
tomate, mozzarella, cherry, rùcula, maiz 
LUCIO    8.80
tomate, mozzarella, anchoas, queso gorgonzola, salami picante 
SPAGNOLA              8.80 
tomate, mozzarella, salamino picante, pimiento, cebolla 
MARY    
tomate, mozzarella, jamón, salchicha parrillera                          
PATRI   
tomate,mozzarella, langostinos, rúcula, cherry 
BARBACOA   
tomate, mozz., bacon, cebolla, salsa boloñesa, salsa barbacoa 
SARA      
tomate, mozzarella, speck, ricotta, rùcula 
OLIVIA    
tomate, mozzarella, espinacas*, speck, queso gorgonzola
LISA      
tomate, mozzarella, berenjenas, cebolla, queso brié 
MADRID       
tomate, mozzarella, champiñones, pimientos, parmesano 
 

PIZZAS BLANCAS

SALMONE  
mozzarella, salmón ahumado 
NOCINA    
mozzarella, queso gorgonzola, nueces 
DELIZIOSA    
mozzarella, crema de alcachofas, esparragos, parmesano, ricotta 
NICOLE    
mozzarella, salami en daditos, ricotta, parmesano 
ALAN   
mozzarella, queso brie, rùcula, tomate cherry 
ALE    
mozzarella, cherry, aceitunas negras, queso feta, albahaca 

ANTONELLA   
mozz., tomate troseado, setas mixta, provola, speck, ricotta 
TEO  
mozzarella, speck, queso brie, nueces    
VITAMINA  
crema de calabaza, mozz., espinacas*, setas mixta, parmesano 
MELANINA   
crema de calabaza, mozz., cebolla, setas mixta, queso gorgonzola
DORI   
mozz., speck, mozzarella de bufala, crema de esparragos 
ANTONIO   
mozz., crema de alcachofas, zucchine, cherry, parmesano 

 

 

                                 

CALZONE
CALZONE   
mozzarella, jamón, champiñones 
CALZONE ROMANO  
mozzarella, huevo, salchicha parrillera, parmesano 
CALZONE MAX    
mozzarella, jamón, champiñones, ricotta 
CALZHUEVO  
mozzarella, jamón, champiñones, alcachofas, huevo 
CALZONE RELLENO 
mozzarella, jamón, champiñones, pimiento, salami piccante 
BAGUETTE RIPIENA 
mozzarella, tomate troseado, queso brie, rúcula 

                                                                

NUBIA 

mozzarella, pimientos caramelizados, queso gorgonzola 

FRANCESA 

mozzarella, jamon, queso edermer, huevo, perejil 

GENOVESE 

fondo con pesto a la genovese, mozzarella, bacon 

DELLA 

pomodoro, mozzarella, pimientos, mortadella 

CREA TU PIZZA al G

PIMIENTO CARAMELIZADO

*
 
= producto congelado 

    7.70 

    12.10 

    9.35

      9.90

      9.35

    9.35

     8.80 

 €uro 

8.80 

7.70 

9.90 

8.80 

10.45 

9.90 

12.65

9.90

10.45

11.00

11.55

10.45 

 €uro 
7.70 

 8.25

8.80 

9.35 

9.90 

 9.90 

8.25

8.25 

8.25 

7.70 

1 Baby
para los

más 
pequeños

a mitad 
de precio
(max 3

ingredientes)

2 Mignon
un poquito 

más pequeña
que la normal

1€ menos

3 Normal
el precio
marcado 

en la carta

4 Battuta
un poquito 

más grande
que la normal

1€ más

5 Maxy
50cm de
diámetro
El doble 

precio y 1€
más que la 

normal

Precios con IGIC incluido

QUESO EDERMER €.1.10

PIÑA                                 €.1.10

ESPINACAS                                 €1.10       ZANAHORIA                    €.1.10

Tabla de Ingredientes

Pizzería Paninoteca Da Enrico

RICCARDO   
Focaccia: sal, aceite de oliva, bufala, rúcula, cherry 

FOCACCIA   
Focaccia

3.85

10.45

 €uro
 

€.1.65

GAIA

Tomate, rúcula, cherry, burrata 

11.65 

AGUACATE      €.1.65 €.1.10BROTES SOJA

SALMÓN                                          €.3.30
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